
K U P N Í  S M L O U V A
podle ustanovení § 2079 a násl.zák. č. 89/2012 Sb., v pl. znění

Dodávka 1 ks osobního automobilu - SUV
číslo smlouvy prodávajícího: XN111000100 číslo smlouvy kupujícího: 184/P/2022

1. Smluvní strany
1.1. Kupující:

Sídlo:
Zastoupen:

IČO:
DIČ:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice
Ing. Andreou Jankovcovou -  ředitelkou organizace
tel: 387 021 010
70971641
CZ70971641

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., č.účtu: 51-8903440257/0100
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických:

Ing. Andrea Jankovcová 
.................................. 
..........................

tel.: 387 021 010 
tel.: 387 021 014 
tel.: ....................

jako „kupující“ na straně jedné

1.2. Prodávající: 
Sídlo: 
Zastoupen:

IČO:
DIČ:

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477,370 05 České Budějov

v

Zdeňkem Čermákem, členem představenstva
tel.: 385 102 438
26031868
CZ26031868

Bankovní spojení: UniCredit Bank, č. účtu: 2104176245/2700
Prodávající je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1174, datum zápisu 1.1.2001.

Zástupce ve věcech smluvních: Zdeněk Čermák tel.: 385 102 438
Zástupce ve věcech technických: ................... tel.: ....................

jako „prodávající“ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.



2. Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 184/P/2022 ze dne 19. 9. 2022, zadané podle 
směrnice JčK o zadávání veřejných zakázek v platném znění mimo režim zákona 
č. 134/2016 Sb. v platném znění.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k předmětu 
smlouvy (dále také jako „zboží“) uvedenému níže a specifikované v nabídce ze dne 
27. 9. 2022 a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 4 této 
smlouvy.

3.2. Předmět koupě:

Osobní automobil KAROQ Sportline Exclusive 2,0 TD I110 kW 7stup. automat 4x4 
- 1 ks
Barva: Černá Magie s perleťovým efektem

Dodávka kompletně nového vozidla.
(technická specifikace viz nabídka prodávajícího)

4. Kupní cena

Cena celkem bez DPH 826 363,64 Kč

DPH 21%_________________________________ 173 536,36 Kč

Cena celkem vě. DPH 999 900,00 Kě

Cena je stanovena včetně zprovoznění, zaškolení řidiče, uvedení do provozu, odzkoušení, 
dokumentace v českém jazyce, přepravného včetně pojištění spojeného s přepravou na 
místo plnění a další náklady spojené s předáním automobilu v místě plnění -  České 
Budějovice. Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

5. Dodací a platební podmínky

5.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí potvrdí 
datovaným podpisem na přejímacím protokolu.

5.2. Platba bude uhrazena do 21 dnů od doručení faktury kupujícímu (razítko podatelny). 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zák. č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v zákoně č. 89/2012 
Sb., občanském zákoníku, v platném znění (dále jen ,,NOZ“).

5.3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající v takovém 
případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty 
splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.



5.4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání zboží po 
uplynutí 30 dnů od dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14. dnů od uplynutí doby 
splatnosti.

5.5. Zboží bude dodáno v termínu: do 31. 12. 2022

5.6. Zboží bude předáno v místě: SÚS JčK, Nemanická 2133/10,370 10 Č. Budějovice 

Po vzájemné domluvě obou stran lze místo plnění změnit.

Termín konečného předání zboží oznámí prodávající kupujícímu min. 3 pracovní dny 
před převzetím na adresu: .......................... -  .........................

6. Záruční doba

6.1. Prodávající přebírá záruku za dohodnuté vlastnosti zboží ve smyslu záručních podmínek 
výrobce tak, jak jsou uvedeny v jeho nabídce ode dne převzetí zboží:
- minimálně 5 let nebo do nájezdu 100 000 km

7. Servisní podmínky

7.1. Záruční i pozáruční servis zajišťuje CB Auto a.s.

7.2. Záruční doba platí za předpokladu dodržování návodu k obsluze a údržbě, použití originál 
náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení a škody vzniklé 
v důsledku nadměrného zatížení, neodborné manipulace nebo havárií.

8. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

8.1. Za každý i započatý kalendářní den prodlení s předáním vozidla uhradí prodávající 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (bez DPH).
Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

8.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy

9. Ostatní ujednání

9.1. Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 
ustanovením občanského zákoníku.

9.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy 
řídily už ode dne jejího uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření 
smlouvy do dne nabytí účinnosti smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.



9.3. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 NOZ.

9.4. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 
NOZ.

9.5. Prodávající se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby (vlastní 
pracovníky i pracovníky poddodavatelů), které se budou podílet na plnění smlouvy, tzn. 
zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 
(odměňování, placené přesčasy, délka pracovní doby, doba odpočinku mezi směnami 
atd.), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v pl. znění. Také se prodávající zavazuje 
zajistit, že všechny výše uvedené osoby jsou vedeny v příslušných registrech, jako 
například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

9.6. Prodávající je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto 
smlouvou zajistit dodržování právních předpisů z oblasti životního prostředí, jež naplňuje 
cíle environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a 
udržitelnou spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů. Prodávající tak musí přijmout veškerá opatření, která po něm 
lze rozumně požadovat, aby chránil životní prostředí a omezil škody způsobené 
znečištěním, hlukem a jinými jeho činnostmi a musí zajistit, aby emise, půdní znečistění 
a odpadní vody z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty stanovené příslušnými právními 
předpisy.

9.7. Osobní údaje poskytnuté prodávajícím jsou nezbytné pro uzavření kupní smlouvy dle čl. 
6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem 
se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v 
souladu se Spisovým a skartačním řádem. Prodávající má právo požádat správce o 
přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a 
vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a 
vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může prodávající uplatňovat prostřednictvím 
pověřence pro ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  ....... 
................................. ................................. tel. 387021031). V případě, že se bude 
prodávající cítit poškozen na svých právech, má právo podat stížnost u Úřadu pro 
ochranu osobních údajů.

9.8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom (1). Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

9.9. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka kupujícího č. 184/P/2022 a nabídka 
prodávajícího ze dne 27. 9. 2022 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

9.10. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.



9.11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Příloha: Nabídka prodávajícího -  technické parametry

V Českých Budějovicích, dne: - 5 10. 2022 
kupující:

V Českých Budějovicích, dne: 3.10.2022 
prodávající:



CB Auto®
ŠKODA

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: CB Auto a.s.
Číslo nabídky: XN111000100 .... ...................... . s platností do 06.10.2022 
Základní specifikace Vašeho vozu

Model:

KAROQ SPO TD 110/2.0 A7A 4x4

Kód modelu:
NU7R7Z

Barva:

1Z1Z, Černá magická s perleťovým efektem, Interiér: HGDynamic černo-červený

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model

KAROQ Sportline Exclusive 2,0 TD1110 kW 7 stup. automat 4x4 ................. Kč ................. Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

1Z1Z Černá Magie s perleťovým efektem ...... KČ ...... Kč
YOZ Remote Access + Online Infotainment 3 ro ...... Kč ...... Kč
YA1 Mobilita PLUS - prodloužená záruka 5 let /100 000 km ............... Kč ............... Kč
WEZ Exclusive 2022 ............... Kč ............... Kč
WEU Funkční paket Top ............. Kč ............. Kč
WEP Komfort paket kožený ............... Kč ............... Kč
WEO Ochrana cestujících ............. Kč ............... Kč
PY4 Kola z lehké slitiny "SAGITARIUS" antracit 8J x 19" - 4x ............... Kč ............... Kč
PK4 Paket pro špatné cesty ............. Kč ............. Kč
PK0 Tažné zařízení sklopné,el. odjistitelné ............... Kč ............... Kč
PJD Rezervní kolo ocelové (dojezdové) ............. Kč ............. Kč
PHC Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovl ............... Kč ............... Kč
Celková ceníková cena Vašeho vozu (mezisoučet) ................. Kč .................... Kč
Sleva z ceníkové ceny

Sleva na CS V .................. Kč .................. Kč
Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

Povinná výbava 0.00 Kč 0.00 Kč

Celková sleva .................. Kč .................. Kč



826,363.64 Kč
173,536.36 Kč

999,900.00 KčCena celkem za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 

DPH

Celková cena vozidla vč. DPH 999,900.00 Kč

Kontakt
Nabídku vystavil
......................................................................................... 

Pro zákazníka
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o., Nemanická , 37010 České Budějovice, 
IČ 70971641, DIČ CZ70971641

Předpokládaný termín dodání

Více informací
Poznámka

Rozpis paketu

Exclusive 2022 Travé! Assist
- Parkovací senzory vpředu a vzadu
- Prediktivní tempomat
- Parkovací kamera vzadu
- Rozpoznávání dopravních značek
- Virtuální kokpit 10"
- Bezdrátové nabíjení telefonu
- Virtuální pedál - el. ovládané 5. dveře
- 1x USB-Č u vnitřního zp. zrcátka
- Adaptivní vedení v jízdním pruhu (Lané Assist - hlídání mrtvého úhlu)
- Rozpoznání únavy řidiče
- DSG: asistent jízdy v koloně a nouzový asistent
- Matrix-LED přední světlomety
- Adaptivní tempomat (ACC)
- Adaptivní podvozek (DCC) s progresivním řízením
- Sportovní volant multifunkčí kožený
- Columbus 9,2" s navigací + bluetooth

Funkční paket Top - Síťový program
- Cargo elementy
- Odpadkový koš
- Oboustranný koberec do zavazadlového prostoru
- 230V zásuvka pro cestující vzadu
- Virtuální pedál

Ochrana cestujících - Boční airbagy vzadu
- Proaktivní ochrana cestujících zepředu



Rozpis paketu

Komfort paket kožený - Vyhřívaná přední sedadla
- Vyhřívané ostřikovače čelního skla
- Vyhřívaný volant
- Vyhřívání zadních sedadel
- Vyhřívání čelního skla
- Ostřikovače světlometů
- Třízónový CLIMATRONIC
- Ambientní LED osvětlení
- El. nastavitelná přední sedadla s pamětí vč. bederní opěrky
- Vnější zp. zrcátka s pamětí
- Personalizace s 3. klíčkem
- Potah sedadel kůže
- NU7R**: odpadají sportovní sedadla

Všeobecné podmínky
Údaje obsažené v této nabídce vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve 
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského 
zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.
Základní výbava modelu

Model
NU7R7Z KAROQ Exclusive Sportline Exclusive 2,0 TDI 110 kW 7-stup. automat. 4x4
1Z1Z Černá magická s perleťovým efektem
Základní výbava

12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru Parkovací kamera vzadu

Přední mlhová světla Parkovací senzory vpředu a vzadu

3 zónová klimatizace Climatronic Potahy sedadel kůže
3. hlavová opěrka vzadu Prodloužení intervalu údržby

Boční blikače integrované do zpětných zrcátek Provozní napětí 12 V

Systém ABS, ESC Přední sedadlo, el. nastavitelné vč. bederní op.

Výškově a podélně nastavitelný volant Příprava pro služby ŠKODA Connect

Sklopná zadní sedadla, dělená zadní opěra Tažné zařízení

Adaptivní tempomat (s 'Follow-to-Stop')-a Rezervní kolo - dojezdové
omezovačem rychlosti

Sada nářadí
Ambientní osvětlení

Schránka na brýle
Anténa pouze pro příjem FM, Diversity 

Asistent rozjezdu do kopce + Off Road
Signalizace nezapnutého 
bezpečnostního-pásu (všichni pasažéři)

Asistent rozpoznání únavy (Driver Alert)
Rpríprní nněrv na eiprlarllp řirliřp a-cnnli iíp 7Hpp

Sluneční clona s make-up zrcátkem, 
osvět-lená u řidiče a spolujezdce

Bez sklopného stolku na opěradle předníh-o Okna s komfortním elek. ovládáním-a vypínací 
pojistkou vpředu + zadní elek. okna

Bez střešní vložky (plná střecha) Stěrač zadního okna s ostřikovačem-a 
stupňovým intervalem stírání

Bezdrátové nabíjení s LTE pro Bolero Střešní nosič, Černý
Bezdrátový SmartLink Sunset - zatmavená zadní okna
Centrální zamykání 'Keyless Entry' - bez 
klíčové zamykání a startování vozu



Základní výbava

DAB - digitální radiopříjem

Další 4 reproduktory vzadu

Denní tlumené světlo s asistenčním světl-em 
a funkcí 'Corning Home'

Dálková regulace polohy světlometů AFS

Dětská pojistka, ruční

El. sklápění a vyhřívání pro vnější zp. 
zrcátka, s-aut. stmíváním na straně řidiče

Elektrické topení

Elektronický imobilizér

Front Assist pro ACC do 210km/h

Funkce ECO

Fllasové ovládání

Hlavní světlomety Matrix -LED s 
variabilním-rozložením světla

Hlavové airbagy a boční airbagy vpředu

Jumbo Box s loketní opěrou

Klíček pro systém zamykání-s dálkovým 
ovládáním

Kolenní airbag řidiče

Přední airbagy

Koncové mlhové světlo

Kontrola tlaku v pneumatikách

Kotoučové brzdy zadní

Kryt podlahy zavazadlového prostoru,-plochá 
jehlová plsť

Kožený volat a hlavice řadící páky 

Matrix-LED světlomety 

Multifunkční kamera

Navigační systém Columbus 9,2" s bluetooth 

Nouzové volání eCall 

Odkládací přihrádka 

Opěrky hlavy předních sedadel 

Ostřikovače světlometů

Světelný a dešťový senzor (Light and Rai-n 
Assist)

Světla na čtení vpředu 2x 

Světla pro jakékoli počasí

Tříbodové automatické bezpečnostní 
pásy-zadní vnější se štítkem ECE

Ukazatel dopravního značení

Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači

USB-C u vnitřního zpětného zrcátka

USB-C vpředu

Virtuální kokpit 10"

Volba jízdního režimu

Infotainment systém (MIB3)

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního-skla

Vyhřívané čelní sklo

Vyhřívání předních a zadních sedadel

Šrouby pro kola, standardní

Díly se zvláštní povrchovou úpravou

Kola z lehké slitiny 8J x 19

Kryt kola uprostřed

Nárazníky, sportovní

Pneumatiky 225/45 R19

Uzávěr palivové nádrže 

Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní 

Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní 

Zadní díl výfuku (standardní)

Adaptivní tempomat 

12V zásuvka v zav. prostoru 

Dekorační vložky 

Dveře a boční obložení

Kožený sportovní multifunkční 
volant,-vyhřívaný s Tiptronic

Nástupní lišty ve výřezech dveří

Sportovní kryty pedálů

Technické údaje

Karoserie: pětidvéřová Počet míst: 5



Technické údaje

Celková hmotnost: kg Rozchod vpředu / vzadu: / mm

Délka: mm Rozvor: mm

Jízdní souprava: kg Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): mg/km

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: kg Šířka: mm

Max. výkon: 110kW Užitečná hmotnost s řidičem (2022): 517-666

Maximální rychlost: km/h kg

Nebrzděný přívěs: kg Užitečná hmotnost s řidičem (2023): 409 - 
660 kg

Objem palivové nádrže (2022): 50 I Vnější průměr zatáčení obrysový: 10,9
Objem palivové nádrže (2023): 55 I Vrtání: mm
Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 
521 /1.609 I Výška: mm

Počet válců: 4 Zatížení střechy: kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem max ■ kn Zdvih: mm

Zrychlení 0-100 km/h (2022): 8,7 s

Zrychlení 0-100 km/h (2023): 8,8 s



CBAuto®



2,0 TD1110 kW 7-stup. automat. 4x4
SPOSTUKE, SPCRTUNE Ewteive

spotřeba-od
/X  5 .5  vkhk. - 2 0 o

Emise COj sd
1 4 4  3 ;

Max rychžost
(A) 204Kr.il) i w

Převodovka
7-stup, automat, 4x4

Zrych:íem
ř̂ '^1 3 ,7  s r-a 100 teryh • 3

Mas. točivý cnomerit
3 6 0  m S

PaKvo
0 3  Diesel

TECHNICKÉ ÚDAJE 2.0TD I/t10kW  
DSG 4x4

vznětový, přeplňovaný
turbodmychadlem, 
přímé vysakodáké 
vs třite v tk ií pafive
com mon-rail

M O T O R

Počet válců/zdvihavý objem £cmr) 4/1968

M axirm lnl vykon/otacky fkW  /imáfH) 110/2 00 0 -4  200

Maximální tocívy m om efit/otácky 
(H jn /n w 1) 360/1 600-2 750

Emisní norma EU6AP

Palivo motorová nafta

V Ý K O N

Maxim ální rych lost (km /lt) 204

Zrychlení 0 -1 0 0  km /h(s) 8,7

Spotřeba paliva (1/100 km! 55-6.1

Emise C O j (g/km j 144-161

P O H O N

Druh 4x4

Spojka

dvě souosé spojky, 
etektrobydraulicky 
ovládané

Převoehřvfea
automatická 
7 stupňová DSG

H M O T N O S T

Pohotovostní hm otnost -  základní verze 
vatu se TSkg řidičem  (kg} 1607-1826

Užitečná hm otnost -  včetně M íče 
a m imořádných výba v (feg) 406-670

Osikové hm otnost (kg) 2127-2250

Nebrzděný přívěs {m ub kg) 750

Brzděný přívěs -  při 12% stou páru" (mast. kg} 2100

Ohiem  palivové n á ů w  0} 55

CB Auto®



Karoserie ___________ _____________
Součinitel odporu vzduchu C,. 0,327-0,334 dle motorizace 
Průmír otáčeni (mj 10,9

FadvOJiClt

Pfftdfiž náp rav
zavěšení MacPherson se spodními trojúhdmkovýfnt rafičeny 
a přler^ro zkrutným staMízáto-nem

Badto? náprava
4x2; kliková a vlečenými rameny
4x4; víeeprvkové zb ěsen í a poéébým  a přkstýrra rameny a příčným zkrutaým stabifizátorern

Brzdy kapalinové dvouokruhavé, dia-ponáJně propojené s  podtlakovým posilovačem
-  vpřsáuAezaidb kotoučové, & kotouči 5 vnitřním chlazením a jednopístovymi plovoucími třm eny /ko to  učové
Hée®rí hřebenové přímočinné s elektrom echanickým  posilovačem

Vnější rozměry
Délka/šířka 4 390/1 941
Výška 4x2 /  4x4 (mm) 1603/1608
Rozvor 4x2 /  4x4 (mm) 2638/2630
Rozchod vpředu (mm) 1576
Rozchod vzadu 4x2 / 4x4 (mm) 1 541/1 547
Švéda výška 4x2 /  4x4 (mm) 164/168

Vnitřní rozměry
Šířka v loktech vpředu/vzadu (rran) 1486/1445
Efektivní prostor pro hlavu vpředu/vzadu (mm) 1058/1020i VaríoFIex. 993

Objem zavazadlového prostoru (max, 1)
Bez rezervního kola
-  nesklopená/sklopená zadní sedadla 521/1630

CB Auto®



19* kola z lehké slitiny SAGITAftllíS {antracitová, teséěná) s  aero kryty 
rfefc ET45
pw»fc 225M0R19 $4* 2), 225/4:5 R19Í4*4) Barew * variantyaaro kr ytů.

CBAuto®



CB Auto®



V rámci ŠKODA záruky poskytují partneři ŠKODA následující plnění:

■ Bezplatná oprava poškození způsobeného vadou, projeví-li se na Vašem voze v době 2 let od 

začátku ŠKODA záruky.

■ Bezplatná oprava poškození způsobeného vadou laku, projeví-li se na Vašem voze v době 

3 let od začátku ŠKODA záruky.

■ Bezplatná oprava prorezavění karoserie, projeví-li se na Vašem voze v době 12 let od začátku 

záruky. Prorezavěním karoserie v rámci ŠKODA záruky je výlučně prorezavění plechu 

karoserie, k němuž došlo průnikem rzi z vnitřní strany karoserie na stranu vnější.

2 roky 3 roky 12 let
Záruka na věcné s» právní vady Záruka na vady Ia«u Záruka m  neproresiversí karoserie

Terním dodání: do 31.12.2022

Splatnost faktury: 21 dní od doručení faktury

CB Auto®


